Com a prorrogação ora formalizada, referido contrato vigerá até 31 

(trinta e um) de maio de 2021, mantida a possibilidade do mesmo ser prorrogado. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$ 92.923,78 (noventa e dois mil e 

novecentos e vinte e três reais e setenta e oito centavos), decorrentes da seguinte 

composição: 

DESCRIÇÃO RESUMIDA/SERVIÇOS UNID QUA

NT 

VALORES (R$) 

UNIT SUBTOTAL 

ITENS 

DO 

LOTE 

ÚNICO 

Item 1: 1 (uma) licença de uso 

de Software de Controle e 

Gestão em Saúde, desenvolvido